30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(4) Team Nutria *
1 30.479 +0.222 20:26:45.008
2 1:10:11.544 1:09:41.287 21:36:56.552
3 31.078 +0.821 21:37:27.630
4 57:31.681 +57:01.424 22:34:59.311
5 30.611 +0.354 22:35:29.922
6 1:01:56.035 1:01:25.778 23:37:25.957
7 30.646 +0.389 23:37:56.603
8 1:01:21.482 1:00:51.225 39:18.085
9 30.748 +0.491 39:48.833
10 31:17.557 +30:47.300 1:11:06.390
1 30.917 +0.660 1:11:37.307
12 30:59.205 +30:28.948 1:42:36.512
13 30.463 +0.206 1:43:06.975
14 31:08.251 +30:37.994 2:14:15.226
15 31.107 +0.850 2:14:46.333
16 30:05.251 +29:34.994 2:44:51.584
17 30.257 2:45:21.841
18 2:02.976 +1:32.719 2:47:24.817
19 30.806 +0.549 2:47:55.623
20 31:07.119 +30:36.862 3:19:02.742
21 30.428 +0.171 3:19:33.170
22 29:58.154 +29:27.897 3:49:31.324
23 30.964 +0.707 3:50:02.288
24 31:05.288 +30:35.031 4:21:07.576
25 30.835 +0.578 4:21:38.411
26 25:36.789 +25:06.532 4:47:15.200
27 30.523 +0.266 4:47:45.723
28 20:03.957 +19:33.700 5:07:49.680
29 30.719 +0.462 5:08:20.399
30 19:57.249 +19:26.992 5:28:17.648
31 30.972 +0.715 5:28:48.620
32 19:47.860 +19:17.603 5:48:36.480
33 30.677 +0.420 5:49:07.157
34 21:02.293 +20:32.036 6:10:09.450
35 30.513 +0.256 6:10:39.963
36 21:08.249 +20:37.992 6:31:48.212
37 31.179 +0.922 6:32:19.391
38 20:01.373 +19:31.116 6:52:20.764
39 30.745 +0.488 6:52:51.509
40 2:10.281 +1:40.024 6:55:01.790
41 30.437 +0.180 6:55:32.227
42 21:11.693 +20:41.436 7:16:43.920
43 30.817 +0.560 7:17:14.737
44 19:54.585 +19:24.328 7:37:09.322
45 30.769 +0.512 7:37:40.091
46 21:04.253 +20:33.996 7:58:44.344
47 30.761 +0.504 7:59:15.105
48 20:59.010 +20:28.753 8:20:14.115
49 30.663 +0.406 8:20:44.778
50 19:43.325 +19:13.068 8:40:28.103
51 30.774 +0.517 8:40:58.877
52 3:10.809 +2:40.552 8:44:09.686
53 30.546 +0.289 8:44:40.232
54 1:28:18.936 1:27:48.679 10:12:59.168
55 30.976 +0.719 10:13:30.144
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